ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От16.04.  2013                                                                                    № 44/88

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
В  соответствии с пунктом 3 статьи 26, пунктами 3, 7, 8 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 740 – 754,

Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 740 – 754  согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии  и Главам Администраций городского и сельских поселений Шумячского района Смоленской области.

Председатель комиссии                                                       Н.А.Кашанская
Секретарь комиссии                                                             Г.А. Варсанова

	Приложение

к  постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 16.04.2013 № 44/88

ПРЕДСЕДАТЕЛИ

 участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Наименование комиссии
	Ф.И.О.

председателя
	Год рождения
	Место работы
	Должность
	Госуд.,

му​ниц. служащий
	Образо​вание
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 740
	Бетремеева
 Светлана
Ефимовна
	21.04.

1960
	Администрация Шумячского городского поселения
	Старший менеджер
	-
	Среднее специальное
	Собранием избирателей по месту жительства

	2
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 741
	Заходная
Надежда
Григорьевна
	08.01.

1955
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	начальник
	Мун.
	Высшее
	Шумячское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 742
	Лавизина
 Галина
Ивановна
	19.11.

1963
	Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	старший менеджер
	-
	среднее специальное
	Собранием избирателей по месту работы

	4
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 743
	Киреева
Галина
Егоровна
	17.08.

1956
	пенсионер

	-
	среднее
	Шумячское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 744
	Цемеров

Василий

 Михайлович
	05.10.

1951
	пенсионер

	-
	среднее
	Собранием избирателей по месту жительства

	6
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 745
	Стефаненко
Лариса
Васильевна
	21.05.

1953
	МБОУ Балахоновская   основная общеобразовательная школа
	директор
	-
	высшее
	Шумячское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 746
	Макаренкова
Валентина
Григорьевна
	14.02.

1966
	Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	специалист
	мун.
	Среднее специальное
	Шумячское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 747
	Прудникова
Ольга
Анатольевна
	07.01.

1967
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шумячская централизованная клубная система»
	Директор Починичского СДК
	-
	Среднее специальное
	Собранием избирателей по месту жительства

	9
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 748
	Менжуренкова Надежда
Федоровна
	09.06.

1961
	Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	инспектор
	-
	высшее
	Собранием избирателей по месту работы

	10
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 749
	Степенкова

Татьяна

Владимировна
	13.04.

1960
	Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	старший менеджер
	-
	высшее
	Шумячское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 750
	Сухотина

Татьяна

Михайловна
	14.07.

1960
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Петровичская основная общеобразовательная школа
	учитель
	-
	высшее
	Шумячское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 751
	Соловьева
Наталья
Станиславовна
	23.03.

1971
	Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской  области
	старший менеджер
	-
	высшее
	Собранием избирателей по месту  жительства

	13
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 752
	Карнеев
Роман
 Витальевич
	03.09.

1985
	Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	инспектор
	-
	высшее
	Шумячское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	14
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 753
	Матвеенкова
Лидия
Семеновна
	21.08.

1953
	Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	старший менеджер
	-
	среднее специальное
	Собрание избирателей по месту работы

	15
	участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 754
	Цыганкова
 Людмила
Александровна
	28.09.

1966
	Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	инспектор
	-
	среднее специальное
	Собранием избирателей по месту работы